
 

Rajoninis fortepijoninės muzikos festivalis „Pavasario garsai-2023“ 

 

Kovo 29 d. Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokykloje vyko 18-asis Rajoninis 

fortepijoninės muzikos festivalis „Pavasario garsai-2023“. Festivalyje dalyvavo 35 dalyviai iš 

Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos muzikos ir choreografijos skyrių ir svečiai iš Zarasų 

Fausto Latėno meno mokyklos Dusetų meno skyriaus, Vilniaus muzikos mokyklos ,,Lyra‘, Molėtų 

menų mokyklos. Mokinius ruošė mokytojai D. Daniušienė,  D. Žimkus, R. Paurienė, L. 

Savickienė,  O. Vigėlytė,  A. Baltrūnienė, V. Bružienė, E. Stašienė, A. Vagonienė, A. Kralikienė, 

Z. Kielienė. 

Festivalio rezultatai:  

Diplomai skirti pagal vertinimo kriterijus: muzikalumas, charakteringumas, atlikimo technika, 

baroko, klasikinio, romantinio laikotarpių stilistinis atlikimas, lietuvių kompozitorių, 20-21 a. 

laikotarpių  kūrinių,  fortepijoninių bei kamerinių ansamblių atlikimą. Klausytojai balsavo ir 

išrinko  klausytojų simpatijos nominantą. 

Laureato diplomus pelnė:  

Už muzikaliai atliktą kūrinį: Mėta Matiukaitė, Ema Adomavičiūtė, Viltė Bružaitė, Adriana 

Antonova. 

Už charakteringai atliktą kūrinį: Gustė Noreikaitė, Adrijus Keperša, Viltė Milaknytė.  

Už techniškai atliktą kūrinį: Agnė Motuzaitė, Vakarė Sinkevičiūtė,  

Už atliktą Lietuvių kompozitoriaus kūrinį:, Viktorija Zibolytė, Viltė Ašakėnaitė, Viltė Vaitoškaitė. 

Fortepijoninis  ansamblis: Akvilė Araminaitė ir Lukas Butkys,  

Kamerinis ansamblis: Gabrielis Pusvaškis ir Vesta Petrauskaitė,  

Diplomus pelnė: 

Už muzikaliai atliktą kūrinį: Yustina Medžiuolis. 

Už charakteringai atliktą kūrinį: Aronas Koklevičius, Adrijana Matukaitė, Liepa Matešiūnaitė, 

Tadas Žalys, Saulė Kairytė. 

Už techniškai atliktą kūrinį: Goda Aržuolaitytė, Greta Misiūnaitė.  

Už atliktą klasikinio laikotarpio kūrinį: Eva Sinicaitė  ir Viltė Kilijonaitė.  

Už atliktą 20-21 a. laikotarpių kūrinį: Fausta Viduolytė, Austėja Vedeikaitė, Rasa Krujalskytė, 

Arminas Agejevas. 

Už atliktą Lietuvių kompozitoriaus kūrinį: Adriana Kudžmaitė, Urtė Navickaitė. 

Fortepijoninis  ansamblis: Vytautė Gelčytė ir Kamilė Statulevičiūtė.  

Klausytojų simpatijos nominaciją pelnė Viltė Bružaitė. 

  

 

Dėkojame renginio organizatorei ir vedėjai – fortepijono mokytojai metodininkei Astai 

Vagonienei, visiems konkurso dalyviams  ir  jų mokytojams! 

 

        

  


